

---

## O nas

Witamy w serwisie WOS.org.pl. W serwisie znajdziesz informacje na temat przedmiotu "Wiedza o Społeczeństwie".

Serwis stworzyliśmy dla maturzystów zdających na poziomie podstawowym i rozszerzonym maturę z WOSu.

Serwis należy do firmy wydawniczej EDUCENTRUM.

### Redakcja

Piotr Piekarczyński, dr Andrzej Żygadło, Paweł Nowak, Monika Baranowska, Agnieszka Moskwa, Anna Płaza, Marta Akuszewska, Łukasz Soral, Paweł Krężolek, Michał Protaziuk, Bartosz Wasilewski, Karol Macios, Anna Bandura, Anita Sparzyńska i Justyna Różycka.

Biuro Obsługi Klienta: 668 447 888 Adam Michalak i Ewa Górka

Jesteśmy firmą edukacyjną specjalizującą się w dostarczaniu wysokiej jakości pomocy naukowych dla maturzystów zdających wos, geografię, matematykę, chemię, język angielski, język polski, język rosyjski i język hiszpański na maturze.

Zapraszamy do naszego sklepu - Sklep Maturzysty - Matura.net.pl

Drugim profilem działalności firmy jest działalność edukacyjna rodziców.

Prowadzimy szkolenia w naszej Internetowej Szkole Rodzenia.

Wydajemy bloga położnej. Stworzyliśmy kreatora suwaczków ciąży i jubileuszowych.

Dla naszych czytelników wydaliśmy poradnik o ciąży.

Prowadzimy sklep firmowy w Warszawie z prezentami dla dzieci i rodziców. Zapraszamy również do naszego sklepu internetowego Brioko.pl

I do czytania bloga firmowego - Blog o książkach, zabawkach dla dzieci w Brioko

Trzecim profilem działalności firmy jest marketing korporacyjny. Nasi specjaliści oraz firmy z nami kooperujące miały przyjemność pracować nad projektami B + R na zlecenie takich instytucji jak m.in. SGH, GROMADA, WSOTIH, PAIIZ, MENiS. Więcej na ten temat można przeczytać na stronie <http://www.educentrum.waw.pl>

Poniżej znajdziecie Państwo kilka z naszych licznych serwisów edukacyjnych.

Sklep internetowy Brioko.pl - Prezenty dla dzieci i ich rodziców

Serwis języka angielskiego - TwojAngielski.pl

Serwis geograficzny - Geografia.vel.pl

---

Najstarszy polski serwis geograficzny - [Geografia.com.pl](http://Geografia.com.pl)

[Serwis dla maturzystów z geografii](#)

[Szkolenia z geografii - Intensywny.pl](#)

[Darmowy kurs z geografii - Zdam.net](#)

[Ściągi z geografii](#)

[Geografia Polski](#)

[Internetowa Szkoła Rodzenia - zapytajpolozna.pl](#)

[Poradnik o ciąży](#)

[Blog położnej](#)

[Suwaczki ciążowe](#)

[Język hiszpański - Hiszpanski.org.pl](#)

[Język rosyjski - jRosyjski.pl](#)

---

Język polski - ePolski.pl

Matematyka - Serwis edukacyjny